

MAKİNE ve METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ
MAKİNE PROGRAMI
2025 YILI EYLEM PLANI

	EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF
1	Eğitim ortamlarının hazırlanmasına yönelik faaliyet yapılması	Ders dağılımının belirlenmesi için akademik kurul toplantısının yapılması	OCAK	H1.5.
2	Karar alma süreçlerine öğrenci katılımının artırılmasına yönelik eylemler/etkinlikler yapılması	AKTS iş yükü hesaplarının güncellenmesi konusunda bölüm öğretim elemanları ve dış payda ile akademik kurul toplantısı yapılması.	ŞUBAT	H1.5.
3	Programların tanıtımına yönelik aday öğrencilere ve diğer paydaşlara etkinlik yapılması	Dgs ile mühendislik fakültesine geçiş yapan ve mezun olan öğrenciler ile mevcut öğrencilerin buluşturulması.	MART	H1.4.
4	Mesleki gelişim sertifika programları yapılması	Öğrencilerin Mezuniyet Sonrası iş başvuruları için İş-Kur ile planmış olan, "İş-Kur Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi" planlanmaktadır.	MART	H1.4.
5	Proje/Teknik Gezi/Ödev/Münazara/Sunum vb. uygulama yapılan ders sayısı	Bölümümüzden mezun olan ve alan üzerine özel sektör tecrübesi olan öğrenciler ile mevcut öğrenci buluşması.	NİSAN	H1.4.
6	Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma hizmet alanlarında yapılan yerel, ulusal ve uluslararası işbirliği sayısını artırmaya yönelik faaliyetler	Bölüm öğrencileri ve öğretim elemanları katılım ile sosyal bir etkinlik yapılması	MAYIS	H3.2
7	Proje/Teknik Gezi/Ödev/Münazara/Sunum vb. uygulama yapılan ders sayısı	Öğrencilerin Katılımı ile Mesleki alanda uygulamaları yerinde tecrübe etmek amacı ile bölgede bulunan organize sanayi bölgesi içinde teknik gezi yapmak.	MAYIS	H1.4.
8	Staj ve mesleki uygulamaların değerlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması	Staj bilgilendirme Toplantısının yapılması	MAYIS	
9	Eğitim-öğretim kalitesini arttırmak amacıyla bölüm öğretim elemanları ile toplantı düzenlenmesi	Eğitim-öğretim yılı sonunda bölüm öğretim elemanları ile mezuniyet komisyonu toplantısı düzenlenmesi	HAZİRAN	H4.2
10	Eğitim öğretim programlarını güncellemek için iç ve dış paydaşlarla toplantılar gerçekleştirilmesi	Bölüm öğretim elemanları ile birlikte 2025-2026 Eğitim- Öğretim yılı planlaması için dış paydaş ziyaretinin yapılması	TEMMUZ	H3.1.
11	Eğitim-öğretim kalitesini arttırmak amacıyla bölüm öğretim elemanları ile toplantı düzenlenmesi	Ders dağılımının belirlenmesi için akademik kurul toplantısının yapılması	AĞUSTOS	H4.2
12	Eğitim-öğretim kalitesini arttırmak amacıyla bölüm öğretim elemanları ile toplantı düzenlenmesi	Bölümümüz öğretim elemanları ile Akademik Kurul Toplantısı yapılması.	EYLÜL	H4.2

13	Programların tanıtımına yönelik aday öğrencilere ve diğer paydaşlara etkinlik yapılması	Bölüme yeni kayıt yapan öğrencilere yönelik Danışman ve Oryantasyon Eğitimi toplantılarının yapılması.	EKİM	H1.4.
14	Staj ve mesleki uygulamaların değerlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması	Bölüm öğretim elemanları ile birlikte 2025 yaz döneminde staj uygulaması yapan öğrencilerin dosyalarının değerlendirilmesi.	EKİM	H4.2
15	Proje/Teknik Gezi/Ödev/Münazara/Sunum vb. uygulama yapılan ders sayısı	Öğrencilere 2209-A - Tübitak Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapılması.	KASIM	H1.4.
16	Çevresel duyarlılığın artırılmasına yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi	Yerleşke içerisinde bulunan Makenik Atölye ve Çevresinin temizliği ve bakımları hakkında eğitim ve uygulama yapılması planlanmaktadır.	KASIM	H3.1.
17	Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma hizmet alanlarında yapılan yerel, ulusal ve uluslararası işbirliği sayısını artırmaya yönelik faaliyetler	Üniversite bünyesinde sportif ve kültürel faaliyetlere birim öğrencileri ile katılımın sağlanması.	ARALIK	H3.4